2

   [image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 П Р И К А З

«____ » ______________  2021 года                                                      № ____ - ОС
О внесении изменений в Приложение к Порядку определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Артемовского городского округа
В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» (с изменениями), приказом Министерства финансов Свердловской области от 06.11.2020 № 382 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловской области» (с изменениями)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в Приложение к Порядку определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Артемовского городского округа, утвержденному приказом Финансового управления Администрации Артемовского городского округа от 15.12.2020 № 93-ОС, с изменениями внесенными приказом Финансового управления Администрации Артемовского городского округа от 15.01.2021  № 4- ОС, следующие изменения:

1.1. подпрограмму 6 «Развитие градостроительной деятельности на территории Артемовского городского округа» муниципальной программы «Реализация вопросов местного значения и переданных государственных полномочий в Артемовском городском округе на период до 2024 года» дополнить строками следующего содержания:

	91 6 01 43600
	Разработка документации по планировке территории за счет средств областного бюджета

	91 6 01 S3600
	Разработка документации по планировке территории (в рамках софинансирования)

	91 6 06 43Г00
	Внесение изменений в документы территориального планирования и правила землепользования и застройки за счет средств областного бюджета

	91 6 06 S3Г00
	Внесение изменений в документы территориального планирования и правила землепользования и застройки (в рамках софинансирования)

1.2. подпрограмму 1 «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Артемовского городского округа» муниципальной программы «Развитие жилищно - коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Артемовском городском округе до 2024 года» дополнить строками следующего содержания:

	9Э 1 00 63088
	Устройство водопровода для водоснабжения школы № 14 в п. Красногвардейский

	9Э 1 00 63089
	Реконструкция системы отопления бани в п. Буланаш, Артемовского района, Свердловской области

1.3. подпрограмму 4 «Комплексное развитие сельских территорий Артемовского городского округа» муниципальной программы «Развитие жилищно - коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Артемовском городском округе до 2024 года» дополнить строками следующего содержания:

	9Э 4 03 23231
	Создание и обустройство мест массового отдыха населения на сельских территориях

	9Э 4 04 23232
	Создание универсальных площадок (оборудование площадок многофункциональным, инклюзивным оборудованием)

1.4. подпрограмму 2 «Развитие системы общего образования Артемовского городского округа» муниципальной программы «Развитие системы образования Артемовского городского округа на период 2019-2024 годов» дополнить строкой следующего содержания:

	96 2 08 25500
	Создание современной образовательной среды для школьников, в том числе создание новых мест в общеобразовательных организациях

2. Заместителю начальника Финансового управления Администрации Артемовского городского округа Баклановой О.С. ознакомить с настоящим приказом работников бюджетного отдела и отдела бухгалтерского учета и отчетности.
3.  Бюджетному отделу  Финансового управления Администрации Артемовского городского округа (Шарнина О.Н.) направить копии настоящего приказа главным распорядителям средств бюджета Артемовского городского округа.

4. Настоящий приказ применяется к правоотношениям, возникающим при исполнении бюджета Артемовского городского округа,  начиная с бюджета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель главы Администрации –

начальник Финансового управления                                                  Н.Н. Шиленко
Ознакомлены: